
ЛИСТА на кандидати кои ја ПОМИНАЛЕ административната селекција со број на 
освоени бодови за работно место број 1. Шифра СУД0101В04001 - категорија В, ниво 
В4 Помлад судски соработник- - 1 (еден) извршител 

 

Шифра 
Освоени бодови од 

административна селекција 

1.ОСОВ4001 16,33 
2. ОСОВ4002 17,84 
3. ОСОВ4003 21,16 
4. ОСОВ4004 23,40 
5. ОСОВ4005 27,71 
6. ОСОВ4006 24,7 
7. ОСОВ4007 20,04 
8. ОСОВ4008 18,15 
9. ОСОВ4009 17,28 
10. ОСОВ4010 19,23 
11. ОСОВ4011 14,33 
12. ОСОВ4014 17,45 

 

 

 

13.06.2023 година. 

 

 

                                                                    Комисија за селекција за вработување: 

                                                              1. Будимка Костоска Наумоска - претседател 

                                                             2. Ангела Младеновска  - член 

 3. Ристо Настоски - судски администратор во ОС  
Струга, член од Совет на судска служба 

 

 

 

 



ЛИСТА на кандидати кои Не ја ПОМИНАЛЕ административната селекција за 
работно место број 1. Шифра СУД0101В04001 - категорија В, ниво В4 Помлад судски 
соработник- - 1 (еден) извршител и причините заради кои не ја поминале 
Административната селекција  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13.06.2023 година. 

 

 

 

Комисија за селекција за вработување: 

1. Будимка Костоска Наумоска - претседател 

2. Ангела Младеновска  - член 

3. Ристо Настоски-  судски администратор во ОС Струга, член од Совет на судска 
служба 

 

 

 

 

Шифра 

Причини заради кои не ја 
поминале административната 

селекција 

1. ОСОВ4012 Нема потврда  за познавање 
работа со компјутери 

2. ОСОВ4013 
Нема потврда  за познавање 

работа со компјутери 



 

 

ЛИСТА на кандидати кои НЕ ПРОДОЛЖУВААТ во следната фаза на селекција  за 
работно место број 1. Шифра СУД0101В04001 - категорија В, ниво В4 Помлад судски 
соработник- - 1 (еден) извршител: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13.06.2023 година. 

 

 

 

Комисија за селекција за вработување: 

1. Будимка Костоска Наумоска - претседател 

2. Ангела Младеновска  - член 

3. Ристо Настоски-  судски администратор во ОС Струга, член од Совет на судска 
служба 

 
 

 

 

 

Шифра 

Причини заради кои не 
продолжуваат во следната 

фаза на селекција 

1. ОСОВ4001 Согласно член 29 став 11 од 
Законот за судска служба 

2. ОСОВ4011 
Согласно член 29 став 11 од 

Законот за судска служба 



РАНГ ЛИСТА на кандидати од  административната селекција кои преминуваат во 
наредната фаза на селекција, за работно место број 1. Шифра СУД0101В04001 - 
категорија В, ниво В4 Помлад судски соработник- 1 (еден) извршител и освоените 
бодови  

 

Шифра 
Освоени бодови од 

административна селекција 

1. ОСОВ4005 27,71 

2. ОСОВ4006 24,7 

3. ОСОВ4004 23,40 

4.ОСОВ4003 21,16 

5. ОСОВ4007 20,04 

6. ОСОВ4010 19,23 

7. ОСОВ4008 18,15 

8. ОСОВ4002 17,84 

9. ОСОВ4014 17,45 

10. ОСОВ4009 17,28 

 

- Информација: 

  Втората фаза на селекција (испит за судски службеник ) по јавен оглас бр.2/22 
на кандидатите кои ја поминале административната селекција, за работно место бр.1,  
категорија В, ниво В4 Помлад судски соработник - 1 (еден) извршител ќе се одржи на 
ден 10.07.2023 година, во Основен суд Охрид, во 09,00 часот. 

13.06.2023 година. 

                                                                           Комисија за селекција за вработување: 

                                                             1. Будимка Костоска Наумоска - претседател 

                                                             2. Ангела Младеновска  - член 

            3. Ристо Настоски-  судски администратор во ОС 
Струга, член од Совет на судска служба 


